
UCHWAŁA NR VI/61/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994) oraz art. 212, art. 214 - 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Żary z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żary na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2019 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2019 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w Załączniku Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku - wg treści stanowiącej załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) w Załączniku Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2019 roku - wg treści stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2.401.855 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2.401.855 zł”.

6) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Ustala się:

1) przychody budżetu gminy w kwocie 3.656.855 zł pochodzące:

a) z wolnych środków w kwocie 3.641.855 zł;

b) ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 15.000 zł, oraz

2) rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 1.255.000 zł, w tym na:

a) spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.240.000 zł;

b) pożyczki udzielone z budżetu gminy w kwocie 15.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3) ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 3.000.000".

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody budżetu w kwocie 49.545.723,32 zł w tym:

1) bieżące w kwocie 47.516.367,81 zł,

2) majątkowe w kwocie 2.029.355,51 zł,

2. wydatki budżetu w kwocie 51.947.578,32 zł, w tym:

1) bieżące w kwocie 42.851.723,65 zł,

2) majątkowe w kwocie 9.095.854,67 zł,

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 2.401.855 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 2.401.855 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VI/61/19 
Rady Gminy Żary 
z dnia 26 marca 2019 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
752 Obrona narodowa 1 876,323 469,04 5 345,36

75295 Pozostała działalność 1 876,32 3 645,361 769,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 769,04 1 876,32 3 645,36

758 Różne rozliczenia 10 676,1210 862 947,00 10 873 623,12

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 140 549,00 8 197 300,008 337 849,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 337 849,00 - 140 549,00 8 197 300,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 151 225,12 201 425,1250 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 151 225,12 151 225,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 837,012 272 454,03 2 273 291,04

90013 Schroniska dla zwierząt 837,01 1 397,44560,43

0830 Wpływy z usług 560,43 837,01 1 397,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 768,66110 000,00 110 768,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 768,66 110 768,66110 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 768,66 768,66

49 531 565,21 49 545 723,3214 158,11Razem:

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VI/61/19
Rady Gminy Żary
z dnia 26 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 613 620,76 130 000,00 1 743 620,76

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 573 320,76 130 000,00 1 703 320,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 000,00 130 000,00 426 000,00

600 Transport i łączność 2 823 990,52 75 000,00 2 898 990,52

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

2 665,00 -2 000,00 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -1 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 583 188,40 77 000,00 1 660 188,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 076,00 1 700,00 89 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 070,40 300,00 119 370,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 042,00 75 000,00 1 339 042,00

750 Administracja publiczna 4 668 105,80 11 950,11 4 680 055,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 546 311,76 6 000,00 3 552 311,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 729,31 6 000,00 116 729,31

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 87 750,00 5 000,00 92 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 000,00 60 000,00

75095 Pozostała działalność 393 775,04 950,11 394 725,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 950,11 14 650,11

4300 Zakup usług pozostałych 2 660,00 -2 100,00 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 369 748,43 5 600,00 5 375 348,43

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 98 011,26 5 600,00 103 611,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 351,68 5 600,00 69 951,68

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 047 402,45 32 200,00 4 079 602,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 566 191,56 33 600,00 2 599 791,56

4300 Zakup usług pozostałych 105 530,48 10 000,00 115 530,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 781 169,94 23 600,00 1 804 769,94

92195 Pozostała działalność 668 314,89 -1 400,00 666 914,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 600,00 -1 400,00 54 200,00

926 Kultura fizyczna 614 378,58 4 000,00 618 378,58

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 369 778,58 4 000,00 373 778,58

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

Razem: 51 688 828,21 258 750,11 51 947 578,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

1 15 000,00

1 4

Przychody ogółem: 3 656 855,00

1 15 000,00

2 1 240 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VI/61/19

Rady Gminy Żary

z dnia 26 marca 2019 r. 

2 3 641 855,00

Rozchody ogółem: 1 255 000,00

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w (zł)

1 2 3 4 5
20 180,90

600 60016 4300

Konserwacja rowów melioracyjnych przy drogach 

gminnych(najem koparki) 2 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 7 780,90

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 1 000,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 147,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 853,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw- zakup i montaż 

urządzeń

6 400,00

41 105,70
600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 400,00

600 60016 4300 Montaż lustra drogowego 100,00

600 60016 4300 Zakup i transport tłucznia 6 800,00

600 60016 4300

Wykonanie podjazdu dla wózków zamiast 

schodów (przy starej szkole) 2 000,00

750 75095 4210

Zakup tablic informacyjnych z nr 

domów/kierunkowych 2 000,00

750 75095 4300 Transport tablic kierunkowych I 200,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 755,70

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości 100,00

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych - 2 szt. 15 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

materiałów 400,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 265,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 1 535,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 800,00

921 92195 4210

Doposażenie komleksu sportowo - rekreacyjnego 

(zakup kamer, piasku do piaskownicy) 700,00

921 92195 4300

Doposażenie kompleksu sport. rekr. (wykonanie 

regulaminu, montaż poręczy na scenę, montaż 

kamery, transport piasku ) placu zabaw 3 550,00

20 059,58
600 60016 4210 Zakup materiałów do remontu przystanków 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 559,58

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 7 200,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 1 000,00

921 92195 6050

Rozbudowa placu zabaw(wykonanie ogrodzenia 

placu zabaw, zakup budynku gospodarczego 

blaszanego) 9 300,00

13 400,46
600 60016 4210 Zakup tłucznia 3 000,00

600 60016 4300 Odśnieżanie dróg 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 400,46

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VI/61/19

Rady Gminy Żary

 z dnia 26 marca 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Sołectwo Bieniów

Sołectwo Bogumiłów - Janików

Sołectwo Drozdów-Rusocice

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 1



921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 5 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 4300 Wykonanie części ogrodzenia boiska 2 500,00

29 431,68
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 300,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup namiotów, 

termopodgrzewaczy,warników,termosów) 6 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 500,00

926 92601 4210 Wyposażenie boiska sportowego (zakup siedzisk) 2 131,68

926 92601 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej przyłącza 

prądu do boiska 15 000,00

41 105,70

600 60016 4210 Zakup i montaż progów zwalniajacych 5 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 700,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 300,00

900 90004 6060 Zakup traktorka - kosiarki 10 000,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia 17 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 105,70

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 600,00

30 130,48
600 60016 4210 Zakup maeriałów do utwardzenia dróg 1 700,00

600 60016 4300 transport materiałów 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup maszyny do 

popcornu, zakup stołów i ławek) 4 500,00

921 92109 4300

Transport ławek i stołów oraz maszyny do 

popcornu 630,48

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 500,00

926 92601 6050 Zakup kontenera oraz ławek na boisko sportowe 15 000,00
33 213,41

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup stołów i ławek, 

zakup grilla, frytkownicy, szafy chłodniczej) 8 213,41

921 92195 4210 Organizacja imprez 7 000,00

27 664,14

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 250,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 150,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 364,14

921 92195 4300 Organizacja imprez 300,00

926 92601 6050

Wykonanie utwardzonego boiska do siatkówki i 

koszykówki oraz ścieżek 22 000,00

27 499,71
600 60016 4210 Zakup luster 1 000,00

750 75095 4210 Zakup znaków i słupków kierunkowych 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy (zakup frytkownicy, 

szybkowaru, projektora, nagłośnienia i 

mikrofonów)

7 499,71

Sołectwo Łaz

Sołectwo Grabik

Sołectwo Kadłubia

Sołectwo Lubanice

Sołectwo Lubomyśl

Sołectwo Drożków

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 2



921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska do piłki siatkowej - zakup 

piłkochwytów

3 000,00

926 92601 6050 Doposażenie boiska -zakup i montaż siedzisk 10 000,00

13 030,51
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 730,51

900 90004 4210 Zakup kosiarki bijakowej (bocznej) 5 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 100,00

921 92109 4300

Remont pomieszczenia łazienki w świetlicy 

wiejskiej

1 900,00

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw- zakup piaskownicy 300,00
27 370,40

600 60016 4300 Wytyczenie i utwardzenie drogi 4 670,40

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 400,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 800,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00

921 92109 4300 Wykonanie szafek kuchennych i blatów 3 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 8 000,00
20 347,32

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 247,32

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej 2 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 14 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup rolet, 1 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 200,00
41 105,70

600 60016 4210 Zakup masy/materiału do utwardzenia drogi 3 400,00

750 75095 4210 Zakup znaków kierunkowych 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 5 750,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 350,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup patelni 

elektrycznej, zestawu mikorofonów z bazą

6 100,00

921 92109 6050

Zakup polbruku i krawężników do wykonania 

chodnika przy świetlicy

6 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 905,70

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 600,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw przy ul. Kolejowej -

zakup elementów siłowni

6 000,00

926 92601 4210

Wyposażenie boiska  sportowego - zakup kostki 

do utwardzenia terenu pod wiatą

3 600,00

27 047,55
750 75095 4300 Wykonanie witaczy 0,00

750 75095 4170 Wykonanie witaczy 2 100,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 347,55

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe-zakup lampy solarnej 7 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup zestawu 

estradowego (kolumny, mikser, mikrofony), zakup 

namiotów

3 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 600,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw- zakup piłkarzyków 5 000,00

921 92195 4210

Zakup materiałów do utwardzenia terenu pod 

wiatą grillową

1 000,00

41 105,70
600 60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego 300,00

600 60016 4210 Zakup i montaż spowalniaczy 2 500,00

Sołectwo Mirostowice Dolne

Sołectwo Mirostowice Górne

Sołectwo Olbrachtów

Sołectwo Łukawy

Sołectwo Marszów

Sołectwo Miłowice

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 3



750 75095 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 800,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 005,70

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż 3 lamp solarnych 22 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp oświetleniowych 3 000,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej-zakup stołu 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

22 197,08

710 71035 6050

Wymiana pokrycia dachowego wraz z 

przedłużeniem, wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej - budynek przycmentarny

8 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 697,08

900 90015 6050 Projekt oświetlenia 10 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 700,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 300,00

12 455,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości 1 200,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 300,00

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej 7 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 455,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw-elementy siłowni zew. 2 000,00

41 105,70

600 60016 4210

Zakup znaków drogowych, progów zwalniajacych 3 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 505,70

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 600,00

900 90004 4300
Utrzymanie czystości w miejscowości - koszenia 6 600,00

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych 21 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 400,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska sportowego -zakup wózka 

zraszajacego

6 200,00

20 018,48
600 60016 4210 Zakup tłucznia lub frezowiny 2 200,00

600 60016 4300 Transport tłucznia lub frezowiny 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 818,48

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

926 92601 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej wraz z 

zakupem i montażem namiotu(zadaszenia)

11 000,00

16 520,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 820,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości 100,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 600,00

921 92195 4210

Doposażenie placu zabaw- zakup budynku 

gospodarczego i materiałów do utwardzenia 

terenu 3 000,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w elementy zabawowe 8 000,00

16 442,28
600 60016 4210 Zakup kruszywa betonowego do utwardzenia dróg 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 442,28

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup 

ławek,stołów, namiotów, przedłużaczy, żarówek)

5 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

921 92195 4210 Zakup betonu na podłogę placu zabaw 600,00

Sołectwo Stawnik

Sołectwo Surowa

Sołectwo Siodło

Sołectwo Sieniawa Żarska

Sołectwo Rościce

Sołectwo Olszyniec

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 4



921 92195 4300 Remont placu zabaw 2 000,00
20 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 7 250,00

900 90004 4270 Urzymanie czystości 150,00

900 900015 6050 Zakup lamp solarnych 8 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 600,00

921 92195 4210

Wyposażenie boiska i placu zabaw (zakup 

ławostołów, koszy na śmieci, piasku do 

piaskownicy)

2 000,00

921 92195 4300 Transport piasku 300,00

41 105,70

600 60016 4210 Zakup tłucznia 4 000,00

600 60016 4300 Transport tłucznia 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia 20 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 005,70

926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy boisku 

sportowym

7 000,00

643 943,18Ogółem

Sołectwo Włostów-Dąbrowiec

Sołectwo Złotnik

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Podstawa dokonania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie oraz otrzymanie
informacji o ostatecznej kwocie subwencji oświatowej na 2019 rok.

Dochody

Rozdział 75295 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.876,32 zł - wpływy z rożnych dochodów -
wypłata ekwiwalentu za utracone wynagrodzenie żołnierzy rezerwy;

Rozdział 75801 § 2920 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 140.549 zł z tytułu subwencji ogólnej
z budżetu (część oświatowa) - informacja o ostatecznej kwocie subwencji przekazana przez MEN;

Rozdział 75814 § 0940 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 151.225,12 z tytułu wpływów z rożnych
dochodów - wpływ zwrotu podatku VAT za 2017 rok;

Rozdział 90013 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 837,01 zł - wpływy z usług - koszty
umieszczenia psa w schronisku;

Rozdział 92109 § 0950 - zwiększanie planu dochodów o kwotę 768,66 zł - wpływy z tytułu kar
i odszkodowań wynikających z umów - odszkodowanie za szkody na świetlicy w Bogumiłowie;

Wydatki

Rozdział 01010 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 130.000 zł z przeznaczeniem na
realizację przedsięwzięć:

a) monitoring pracy urządzeń sterujących na stacjach SUW i przepompowniach w m. Złotnik, Lubomyśl,
Drozków i Łaz - kwota 30.000 zł;

b) Zakup i montaż radiowego systemu rozliczania zużycia wody w m. Granik (wodomierze) kwota
100.000 zł;

Rozdział 60015, 60016 § 4210, 4300  - przesunięcia miedzy rozdziałami na łączną kwotę 2.000 zł w celu
dostosowania klasyfikacji budżetowej - zadania Funduszu sołeckiego Kadłubia;

Rozdział 60016 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 75.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zadanie pn. "Modernizacja drogi oz. nr 171, 158 w m. Mirostowice Dolne„;

Rozdział 75023 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000 zł - zakup materiałów i wyposażenia -
zakup lamp do sali posiedzeń i sprzętu komputerowego;

Rozdział 75075 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług pozostałych;

Rozdział 75095 § 4170, 4300 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 2.100 zł w celu dostosowania
klasyfikacji budżetowej - zadanie realizowane w ramach Funduszu sołeckiego - Mirostowice Górne;

Rozdział 75095 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 950,11 zł w celu zabezpieczenia środków ma
zakup materiałów i wyposażenia - tablice informacyjne;

Rozdział 90004 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na zakup
materiałów i wyposażenia - utrzymanie czystości w miejscowościach;

Rozdział 90004, 92195 § 4210, 6050 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 2.600 zł
w celu zabezpieczenia środków na zakup dmuchawy do liści - zadanie realizowane w ramach Funduszu
sołeckiego Biedrzychowice;

Rozdział 92109 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zabezpieczenie komina na świetlicy w m. Miłowice;

Rozdział 92109 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.200 zł w celu zabezpieczenia środków na
wykonanie chodnika przy świetlicy wiejskiej w m. Mirostowice Dolne;

Rozdział 92109 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.400 zł w celu zabezpieczenia środków na
wykonanie dokumentacji technicznej budowy toalety zewnętrznej przy świetlicy w m. Mirostowice Górne;

Rozdział 92109 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 17.000 zł w celu zabezpieczenia środków na

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 1



wykonanie elewacji zewnętrznej świetlicy wiejskiej w m. Mirostowice Górne;

Rozdział 92195 § 6050 zwiększenie planu wydatków o 1.200 zł w celu zabezpieczenia środków na
wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Bogumiłowie;

Rozdział 92101 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług remontowych (naprawa dachu szatni sportowej w m. Sieniawa Żarska);

Id: 42E74ECD-9E95-4755-9D30-548364A9D4EE. Podpisany Strona 2




